Mitgliederzahlen fur Bezirk 3 - Oberpfalz

Stand Juli 2023 BLSV

| Unbekannte Vereine |

| 10| 3 | 3 [ 39 ] 14| 18| 8 [ 23 | 11 | 293

Bekannte Vereine |

| 34

43 | 22

533 | 272

174 | 106

178 | 98

2204 |

65

805

280

276

2497

Turnier-
1. Kinder 2. Kinder 3. Jugendliche 4. Erwachsene gemeldet 6
bis 5 Jahre 6 - 13 Jahre 14 - 17 Jahre 18 - 26 Jahre starter 17 Jahre Quote
Jugend
Vereins-Nr Vereinsname Kreis-Nr |Sparte m1 w1 m2 w2 m3 w3 mé4 w4 gesamt
30010 SV TUS/DJK Grafenwohr 302 [14-Judo 0 0 0 0 0 0 3 0 7 0 #DIV/0!
30068 DJK Ensdorf 305 14 - Judo 2 0 17 9 4 5 3 2 49 24 35 68,57%
30348 SV Miihlhausen-Sulzbiirg 306 (14 -Judo 9 0 27 6 2 3 1 1 62 22 38 57,89%
30217 JUDO-VEREIN Sulzbach-Rosenberg 305 |14 -Judo 0 0 10 5 5 2 7 2 59 12 22 54,55%
30566 TSV WACKER 50 Neutraubling 301 [14-Judo 5 8 45 9 9 2 8 6 125 33 65 50,77%
30300 FC Neunburg v.W. 304 14 - Judo 1 0 16 4 13 5 7 4 96 19 38 50,00%
30330 Turnerbund Weiden 302 |14 -Judo 2 0 12 7 0 1 2 1 39 10 20 50,00%
30357 TSV 1880 Schwandorf 304 (14 -Judo 2 0 31 4 7 0 3 2 56 19 42 45,24%
30358 TV Vohenstrauss 302 |14 -Judo 1 0 23 5 12 5 6 1 69 20 45 44,44%
30306 FC Weiden-Ost 302 14 - Judo 0 0 11 2 5 1 2 1 35 8 19 42,11%
30292 TSV v. 1873 Wérth a.d. Donau 301 [14-Judo 0 0 25 16 1 4 1 3 68 17 46 36,96%
30952 FC Miltach 1923 303 14 - Judo 1 0 9 11 4 9 1 3 55 12 33 36,36%
30127 1.FC Schwarzenfeld 304 |14 -Judo 0 0 18 9 5 1 1 5 55 12 33 36,36%
30701 SV Nittendorf 301 14 - Judo 3 7 25 12 12 4 14 3 112 19 53 35,85%
30232 SV Tiefenbach 303 |14 -Judo 0 0 4 10 5 3 7 4 64 6 22 27,27%
30074 1. FC Rétz 303 14 - Judo 0 0 15 10 7 7 22 16 148 9 39 23,08%
30100 ASV 1860 Neumarkt/Opf. 306 (14 -Judo 0 0 21 7 5 2 3 3 56 8 35 22,86%
30520 TSV DETAG Wernberg 304 [14-Judo 1 1 17 16 16 8 15 5 133 12 57 21,05%
30522 SPORTCLUB Eschenbach 302 [14-Judo 1 1 21 10 5 6 5 4 72 8 42 19,05%
30006 TV 1899 Parsberg 306 14 - Judo 0 0 14 21 4 3 1 1 46 8 42 19,05%
30013 JKC Kiimmersbruck 305 |14 -Judo 0 0 19 12 2 3 2 3 81 3 36 8,33%
30285 Regensburger Turnerschaft 301 14 - Judo 1 0 26 17 7 4 14 8 118 3 54 5,56%
30247 1.JUDOCLUB Weiden 1988 302 |14 -Judo 0 0 14 8 7 3 5 9 94 32 0,00%
30165 TURNVEREIN Furth im Wald 303 [14-Judo 1 3 18 16 9 8 12 3 82 51 0,00%
30707 ASV Cham 303 [14-Judo 2 0 23 1 5 1 9 3 80 40 0,00%
30543 DJK Neumarkt/Opf. 306 14 - Judo 0 0 26 8 4 1 4 0 64 39 0,00%
30604 Henger SV 306 14 - Judo 9 2 12 13 6 1 3 0 51 32 0,00%
30205 SG Waldetzenberg 301 14 - Judo 2 0 15 4 0 0 5 2 41 19 0,00%
30214 TV Bad Kétzting 303 |14 -Judo 0 0 10 3 3 1 1 0 34 27 0,00%
30112 SV Kulmain 307 [14-Judo 0 0 6 4 7 2 1 1 34 19 0,00%
30190 TSV Falkenstein 303 [14-Judo 0 0 1 1 1 0 3 1 18 3 0,00%
31113 TSV Kareth-Lappersdorf 301 14 - Judo 0 0 0 0 2 1 6 1 13 3 0,00%
30144 1. JC Nittendorf 301 |14-Judo 0 0 1 1 0 0 0 0 9 2 0,00%
30191 TUS Kastl 1924 305 [14-Judo 0 0 1 1 0 0 1 0 5 2 0,00%
43 22 533 272 174 106 178 98 2497 284 1085 26,18%




Mitgliederzahlen fur Bezirk 3 - Oberpfalz

Stand Juli 2023 BLSV

1. Kinder 2. Kinder 3. Jugendliche 4. Erwachsene 5. Erwachsene 6. Erwachsene 7. Erwachsene ab 61 Turnier- gemeldet 6
bis 5 Jahre 6 - 13 Jahre 14 - 17 Jahre 18 - 26 Jahre 27 - 40 Jahre 41- 60 Jahre Jahre starter 17 Jahre Quote
Jugend
Vereins-Nr Vereinsname Kreis-Nr |Sparte m1 w1 m2 w2 m3 w3 mé4 w4 mb5 w5 mé w6 m7 w7 gesamt
30010 1. FC Rétz 303 |14 -Judo 0 0 15 10 7 7 22 16 17 10 28 8 6 2 148 9 39 23,08%
30068 TSV DETAG Wernberg 304 [14-Judo 1 1 17 16 16 8 15 5 10 11 14 6 10 3 133 12 57 21,05%
30348 TSV WACKER 50 Neutraubling 301 |14 -Judo 5 8 45 9 9 2 8 6 8 3 13 5 3 1 125 33 65 50,77%
80217 Regensburger Turnerschaft 301 |14-Judo 1 0 26 17 7 4 14 8 21 1 1 1 7 0 118 3 54 5,56%
30566 SV Nittendorf 301 14 - Judo 3 7 25 12 12 4 14 3 0 5 14 9 2 2 112 19 53 35,85%
30300 FC Neunburg v.W. 304 |14-Judo 1 0 16 4 13 5 7 4 10 8 12 6 10 0 96 19 38 50,00%
30330 1.JUDOCLUB Weiden 1988 302 |14 -Judo 0 0 14 8 7 3 5 9 7 8 9 8 10 6 94 32 0,00%
30357 TURNVEREIN Furth im Wald 303 |14 -Judo 1 3 18 16 9 8 12 3 6 2 1 0 3 0 82 51 0,00%
30358 JKC Kiimmersbruck 305 |14 -Judo 0 0 19 12 2 3 2 3 4 5 14 7 7 3 81 3 36 8,33%
30306 ASV Cham 303 14 - Judo 2 0 23 11 5 1 9 3 8 5 4 4 3 2 80 40 0,00%
30292 SPORTCLUB Eschenbach 302 |14 -Judo 1 1 21 10 5 6 5 4 3 2 7 0 5 2 72 8 42 19,05%
30952 TV Vohenstrauss 302 |14 - Judo 1 0 23 5 12 5 6 1 5 2 4 2 3 0 69 20 45 44,44%
30127 TSV v. 1873 Wérth a.d. Donau 301 |14 - Judo 0 0 25 16 1 4 1 3 2 1 9 3 3 0 68 17 46 36,96%
30701 DJK Neumarkt/Opf. 306 14 - Judo 0 0 26 8 4 1 4 0 10 1 8 2 0 0 64 39 0,00%
30232 SV Tiefenbach 303 |14 -Judo 0 0 4 10 5 3 7 4 8 8 9 4 2 0 64 6 22 27,27%
30074 SV Miihlhausen-Sulzbiirg 306 14 - Judo 9 0 27 6 2 3 1 1 4 2 3 2 2 0 62 22 38 57,89%
30100 JUDO-VEREIN Sulzbach-Rosenberg 305 [14-Judo 0 0 10 5 5 2 7 2 8 3 11 4 2 0 59 12 22 54,55%
30520 TSV 1880 Schwandorf 304 14 - Judo 2 0 31 4 7 0 3 2 2 0 2 1 1 1 56 19 42 45,24%
30522 ASV 1860 Neumarkt/Opf. 306 |14 - Judo 0 0 21 7 5 2 3 3 6 1 6 1 1 0 56 8 35 22,86%
30006 FC Miltach 1923 303 14 - Judo 1 0 9 11 4 9 1 3 4 3 2 5 3 0 55 12 33 36,36%
30013 1.FC Schwarzenfeld 304 |14 - Judo 0 0 18 5 1 1 5 1 1 3 2 8 1 55 12 33 36,36%
30285 Henger SV 306 14 - Judo 9 2 12 13 6 1 3 0 3 0 2 0 0 0 51 32 0,00%
30247 DJK Ensdorf 305 |14 -Judo 2 0 17 9 4 5 3 2 0 1 3 2 1 0 49 24 35 68,57%
30165 TV 1899 Parsberg 306 14 - Judo 0 0 14 21 4 3 1 1 0 0 1 1 0 0 46 8 42 19,05%
30707 SG Waldetzenberg 301 |14 -Judo 2 0 15 4 0 0 5 2 3 2 5 1 1 1 41 19 0,00%
30543 Turnerbund Weiden 302 |14 -Judo 2 0 12 7 0 1 2 1 3 2 7 2 0 0 39 10 20 50,00%
30604 FC Weiden-Ost 302 |14 -Judo 0 0 1 2 5 1 2 1 6 1 3 1 2 0 35 8 19 42,11%
30205 TV Bad Kétzting 303 14 - Judo 0 0 10 3 3 11 1 0 2 0 0 1 3 0 34 27 0,00%
30214 SV Kulmain 307 14 - Judo 0 0 6 4 7 2 1 1 2 2 4 3 2 0 34 19 0,00%
30112 TSV Falkenstein 303 |14 -Judo 0 0 1 1 1 0 3 1 2 5 1 0 2 1 18 3 0,00%
30190 TSV Kareth-Lappersdorf 301 |14 -Judo 0 0 0 0 2 1 (] 1 1 1 0 0 1 0 13 3 0,00%
31113 1. JC Nittendorf 301 |14 -Judo 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2 1 1 9 2 0,00%
30144 SV TUS/DJK Grafenwshr 302 |14 -Judo 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0 1 0 1 0 7 0 #DIV/0!
30191 TUS Kastl 1924 305 |14 -Judo 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 5 2 0,00%
43 22 533 272 174 106 178 98 218 119 311 129 139 36 2497 284 1085 26,18%

| Unbekannte Vereine |

10| 3 | 3 [ 39| 14| 18| 8 | 23| 11| 77| 46| 94| 41 | 59 | 14 | 450 |

Bekannte Vereine |

34

43 | 22

533 | 272

174 | 106

178 | 98

141 | 73

217 | 88

80 | 22

2047 |

65

805

280

276

214

305

102

2497




Mitgliederzahlen fur Bezirk 3 - Oberpfalz

Stand Juli 2023 BLSV

Turnier-
1. Kinder 2. Kinder 3. Jugendliche 4. Erwachsene gemeldet 6
bis 5 Jahre 6 - 13 Jahre 14 - 17 Jahre 18 - 26 Jahre starter 17 Jahre Quote
Jugend
Vereins-Nr Vereinsname Kreis-Nr |Sparte m1 w1 m2 w2 m3 w3 mé4 w4 gesamt
30010 TSV WACKER 50 Neutraubling 301 [14-Judo 5 8 45 9 9 2 8 6 125 33 65 50,77%
30068 TSV DETAG Wernberg 304 {14 -Judo 1 1 17 16 16 8 15 5 133 12 57 21,05%
30348 Regensburger Turnerschaft 301 |14 -Judo 1 0 26 17 7 4 14 8 118 3 54 5,56%
30217 SV Nittendorf 301 14 - Judo 3 7 25 12 12 4 14 3 112 19 53 35,85%
30566 TURNVEREIN Furth im Wald 303 |14 -Judo 1 3 18 16 9 8 12 3 82 51 0,00%
30300 TSV v. 1873 Woérth a.d. Donau 301 [14-Judo 0 0 25 16 1 4 1 3 68 17 46 36,96%
30330 TV Vohenstrauss 302 |14 -Judo 1 0 23 5 12 5 6 1 69 20 45 44,44%
30357 TSV 1880 Schwandorf 304 (14 -Judo 2 0 31 4 7 0 3 2 56 19 42 45,24%
30358 SPORTCLUB Eschenbach 302 [14-Judo 1 1 21 10 5 6 5 4 72 8 42 19,05%
30306 TV 1899 Parsberg 306 14 - Judo 0 0 14 21 4 3 1 1 46 8 42 19,05%
30292 ASV Cham 303 14 - Judo 2 0 23 11 5 1 9 3 80 40 0,00%
30952 1. FC Rétz 303 14 - Judo 0 0 15 10 7 7 22 16 148 9 39 23,08%
30127 DJK Neumarkt/Opf. 306 |14 -Judo 0 0 26 8 4 1 4 0 64 39 0,00%
30701 SV Miihlhausen-Sulzbiirg 306 |14 -Judo 9 0 27 6 2 3 1 1 62 22 38 57,89%
30232 FC Neunburg v.W. 304 |14 -Judo 1 0 16 4 13 5 7 4 96 19 38 50,00%
30074 JKC Kiimmersbruck 305 |14 -Judo 0 0 19 12 2 3 2 3 81 3 36 8,33%
30100 DJK Ensdorf 305 [14-Judo 2 0 17 9 4 5 3 2 49 24 35 68,57%
30520 ASV 1860 Neumarkt/Opf. 306 (14 -Judo 0 0 21 7 5 2 3 3 56 8 35 22,86%
30522 FC Miltach 1923 303 [14-Judo 1 0 9 11 4 9 1 3 55 12 33 36,36%
30006 1.FC Schwarzenfeld 304 14 - Judo 0 0 18 9 5 1 1 5 55 12 33 36,36%
30013 1.JUDOCLUB Weiden 1988 302 |14-Judo 0 0 14 8 7 3 5 9 94 32 0,00%
30285 Henger SV 306 14 - Judo 9 2 12 13 6 1 3 0 51 32 0,00%
30247 TV Bad Kétzting 303 |14 -Judo 0 0 10 3 3 1 1 0 34 27 0,00%
30165 JUDO-VEREIN Sulzbach-Rosenberg 305 |14 -Judo 0 0 10 5 5 2 7 2 59 12 22 54,55%
30707 SV Tiefenbach 303 |14 -Judo 0 0 4 10 5 3 7 4 64 6 22 27,27%
30543 Turnerbund Weiden 302 14 - Judo 2 0 12 7 0 1 2 1 39 10 20 50,00%
30604 FC Weiden-Ost 302 |14 -Judo 0 0 1 2 5 1 2 1 35 8 19 42,11%
30205 SG Waldetzenberg 301 14 - Judo 2 0 15 4 0 0 5 2 41 19 0,00%
30214 SV Kulmain 307 |14 -Judo 0 0 6 4 7 2 1 1 34 19 0,00%
30112 TSV Falkenstein 303 [14-Judo 0 0 1 1 1 0 3 1 18 3 0,00%
30190 TSV Kareth-Lappersdorf 301 14 - Judo 0 0 0 0 2 1 6 1 13 3 0,00%
31113 1. JC Nittendorf 301 14 - Judo 0 0 1 1 0 0 0 0 9 2 0,00%
30144 TUS Kastl 1924 305 |14 -Judo 0 0 1 1 0 0 1 0 5 2 0,00%
30191 SV TUS/DJK Grafenwshr 302 |14 -Judo 0 0 0 0 0 0 3 0 7 0 #DIV/0!
43 22 533 272 174 106 178 98 2497 284 1085 26,18%

| Unbekannte Vereine |

| 10| 3 | 3 [ 39 ] 14| 18] 8 | 23 | 11 [ 412

Bekannte Vereine |

| 34

43 | 22

533 | 272

174 | 106

178 | 98

2085 |

65

805

280

276

2497




